09.30

10.00

1010

10.20

11.00

11.30

12.00

AGGIORNAMENTI

ALLA NORMA
DEL SISTEMA DI QUALITA
NAZIONALE DI PRODUZIONE
INTEGRATA 2024

- ROMA

REGISTRAZIONE PARTECIPANTI

SALUTO E APERTURA LAVORI
CARMELA COVELLI - DIRIGENTE DISR Ill, MASAF

STATO DELL'ARTE SONPI
GIUSEPPE CIOTTI - DISR Ill, MASAF

AGGIORNAMENTO DELLA NORMA SONPI -
ADESIONE, GESTIONE, CONTROLLO 2024
FLAVIA DOMENICANGELI - ISMEA

PRINCIPI GENERALI PER LA DEFINIZIONE DELLE STRATEGIE DI DIFESA
ANTONIO MINGARDO - REGIONE VENETO

PRINCIPI GENERALI DELLE TECNICHE AGRONOMICHE
GIOVANNI DALMASO - PA. DI TRENTO

FOCUS SISTEMA INFORMATICO SONPI
PRESENTAZIONE DOMANDA OA E GESTIONE DEI LOTTI
TECNICI DXC

DIBATTITO

CHIUSURA DEI LAVORI
SIMONA ANGELINI - DIRETTORE GENERALE DISR, MASAF

* %
*
*

sane,
&
2. w .
?,( & QUALITA E SOVRANITA ALIMENTARE *
- " e /SI1EN
mmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
Finanziato dall'Unione europea




