

PROGRAMMA

09.30	REGISTRAZIONE PARTECIPANTI
10.00	SALUTO E APERTURA LAVORI CARMELA COVELLI – DIRIGENTE DISR III, MASAF
10.10	STATO DELL'ARTE SQNPI GIUSEPPE CIOTTI – DISR III, MASAF
10.20	AGGIORNAMENTO DELLA NORMA SQNPI – ADESIONE, GESTIONE, CONTROLLO 2024 FLAVIA DOMENICANGELI – ISMEA
11.00	PRINCIPI GENERALI PER LA DEFINIZIONE DELLE STRATEGIE DI DIFESA ANTONIO MINGARDO – REGIONE VENETO
11.30	PRINCIPI GENERALI DELLE TECNICHE AGRONOMICHE GIOVANNI DALMASO – P.A. DI TRENTO
12.00	Focus sistema informatico sonpi Presentazione domanda oa e gestione dei lotti Tecnici dxc
12.30	DIBATTITO
12.45	CHIUSURA DEI LAVORI SIMONA ANGELINI – DIRETTORE GENERALE DISR, MASAF









